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Sveucilista u Zagrebu u akademskoj godini 2019./2020.

ZAVOD
MENTOR STUDENT 1 | STUDENT 2 | STUDENT 3] STUDENT 4
KLINIKA
Andrea Tumpa, mag. med. biockem. | Zavod za kemiju i | Gunjevic¢ Y - -
2390-302 biokemiju Niksa Jur€evi¢ Matea Kristek Dora
atumpa@vef.hr
izv. prof. dr. sc. Marko Hohsteter
2390-314 Zavod za }
marko.hohsteter@vef.hr veterinarsku Kuéan Karla Cicak Valentina Kal¢i¢ Klara -
- : patologiju
dr. sc. Doroteja Huber, dr. med. vet. | Zavod za 3
2390-310 veterinarsku Culinovi¢ Mirt Luciia Dumanci¢ Vuckovi¢
dhuber@vef.hr patologiju UrSula . Nikolina Mirta
Lidija Medven Zagradi$nik, dr. med.
vet Zavod za
2390-310 veterllne}fsku VUkm?‘E'C Safranic Klara Slavica -
Imedven@vef.hr patologiju Domini Buga
lvana Mihokovi¢ Buhin, dr. med. vet. | Zavod za i L. =
2390-310 veterinarsku tﬂtzcewc \P/:EII; Balasko Lali¢i¢ Lovre -
imihokovic@vef.hr patologiju
Jadranka Pejakovi¢ Hlede, dr. med.
vet Zavod za
2390-178 fiziologiju | Tot Mario Buhanec Klara | artincevic )
jadranka.pejakovic@vef.hr radiobiologiju Ana
doc. dr. sc. lvona Zura Zaja Zavod za Selendié Ines | Peremin . Veli¢an
2390-173 fiziologiju i Ema Anamaria Zuzi¢ Stela Viktorija
ivona-zura.zaja@vef.hr radiobiologiju
Valentina Plichta, dr. med. vet. Ellrlglr;ija
) 2399'390 ortopediju i Krajina Ena Kuzman Iva Matkovié .
valentina.plichta@vef.hr . Ana
oftalmologiju
Petar Kostesi¢, dr. med. vet. Eilrlg'rk?ja
2390-391 9 Jd.z . Krnjai¢ L Salat -
etar.kostesic@vef.hr ortopediju i Patricija Matijevi¢ Marija alac lvana
bl . oftalmologiju
Marija Mami¢, dr. med. vet. Eilrllr}'rk?ja
2390-390 Srtona Jakob Nika Ivankovi¢ Tin Kikovi¢ Iva
marija.mamic@vef.hr peduu 1
oftalmologiju
- Zavod za
Lea Lovri¢, dr. med. vet. . -
2390-196 parazitologiju i | plazic Teuta | Keca Ivan Mavri -
: invazijske bolesti .
llovric@vef.hr L Stephanie
s klinikom
dr.sc. Matko Perhari¢ ﬁ“ﬁ?gb?;o i
2390-211 zarazne bo?ejsti s | Jagodié Tena | Gmaz Marta Hrastov )
mperharic@vef.hr oy 9 Martin
klinikom
Marija Cvetni¢, dr. med. vet. Zavod za
) 2390-212 mlkl’ObI0|OgI]u‘I Carek Michael | Crnjac Dario nglc )
marija.cvetnic@vef.hr zarazne bolesti s Stjepan
klinikom
Ivan Butkovi¢, dr. med. vet. L
2390-168 Ktl)lpclalzliizéivo i Macan Iva Krznari¢ Ivana Franko )
ivan.butkovic@vef.hr p » Romana
reprodukciju
Juraj Savori¢, dr. med. vet. Klinika za
2390-168 porodnistvo i Jenji¢ Ema Labrovi¢ Josip Vuckovié -
jsavoric@vef.hr reprodukciju Mirta
izv. prof. dr. sc. Hrvoje Valpoti¢ Zavod za Lemi¢ Karla
2390-272 prehranu i Druzeta Nlka Grginci¢ Josipa )
hrvoje.valpotic@vef.hr dijetetiku
Zivotinja
Li¢a Lozica, dr. med. vet. ) Zaman Jeleni¢
2390-281 zavod zabolesti | 5. o, Tometi¢ Loren | Dedié -

llozica@vef.hr

peradi s klinikom

Stjepan
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dr. sc. Maja Luka¢

Zavod za bolesti

2390-410 eradi s klinikom Poli¢ Rikard Sprajc Lovro Skoblar -
mlukac@vef.hr P Karla
Ines Jovi¢, dr. med. vet. Klinika za Abramusic
2390-355 - .| Zadrovi¢ Petra | Grzbor Veronika | Mateja -
Lo unutarnje bolesti i
ijovic@vef.hr Dominika
Ivan Vlahek, dr. med. vet. g_avo_d za uzgoj
2300-221 zivotinja i ) Hofman )
ivan.vlahek@vef.hr stocarsku Rosi¢ Lora Caki¢ Laura Tesa
: - proizvodnju
Aneta Piplica, dr. med. vet. g.avo.d za uzgoj .
zivotinja i Trnka Jana = Bacéac
2390-224 stoéarsk Magdalena Vondrou$ Tea Andrea Semper
aneta.piplica@vef.hr : u g Aleksandra
proizvodnju
doc. dr. sc. Selim Pasi¢ Andricrvié
2390-124 Zavod za fiziku Koki¢ Ante Krpoti¢ Luka Anisia -
selim.pasic@vef !
Nato Popara, mag. phys. Y ox
2390-124 Zavod zafiziku | Sno"PC'9T | payiovic Andrija | Seren¢es ;
nato.popara@vef.hr
prof. dr. sc. Tajana Trbojevi¢ Zavod za Doroti¢
Vukicevi¢ anatomiju, Pavlovi¢ - Kaci¢
2390-241 histologiju i Zvonimir Martinko Luna Flavija Dorotea
tajana@vef.hr embriologiju
dr. sc. Mirela Pavic¢ zavod za ik . g
2390-244 anatomlj_y, _ Regvat Eri BlaZevi¢ Lorena Juri¢ Mia )
mpavic@vef.hr h'StOI.og”u..'
- embriologiju
Lucija Bastianci¢, dr. med. vet Zavod za
I 2390-2,58. B anatomiju, Jerkovi¢ Filipa | Juri¢ Paulina Laba$ Luna ;
Ibastiancic@vef.hr h'StOI.og”u..l
embriologiju
) . Zavod za
Denis Lezlgzré_c;g(;ned. vet. anatomiju, Cosi¢ Sara Hader Tomislav Prebeg )
denis.leiner@vef.hr h'StOI.OQ'Ju..' Matea
. - embriologiju
. Zavod za e
Kim Kor;z)ggbszrégwed. vet anatomiju, Joli¢ Mateo Ljubi¢ Laura Tedi¢ Ana Kri:gﬁiiv'c
kim.korpes@vef.hr h'StOI.og”u..'
embriologiju
Zavod za
Magdalena;??gl,glj;égr. med. vet. anatomiju, Holjevac Zagran Antonio Ceki¢ Bruno | Perusi¢ Lucija
mkolenc@vef.hr histologiju i Gabrijela
- embriologiju
Zavod za
doc. dr. sc. Mario Ostovi¢ higijenu, )
2390-294 ponasanje i Kulej Rudi Juri¢ Zrinka Nizi¢ Iva
mostovic@vef.hr dobrobit Zivotinja
Ivana Sabolek, dr. med. vet. ﬁiagvi})ednﬁa Jakopec
2390-291 PO Adamec Hana | Vukovi¢ lva -
isabolek@vef.hr ponasanje | Jana
3 dobrobit Zivotinja
Klinika za .| Bajlo Zara Bebek Vedrana Sipina Klara -
unutarnje bolesti
prof. dr. sc. Darir 2ubdic Klinika za Simrak ) ] )
damir.zubcic@vef.hr unutarnje bolesti | Barbara
doc. dr. sc. Denis Cvitkovi¢ 5:;’;%2?5“
2390-309 ekonomiku i Ratajc Florijan | Krsul Luka Guli¢ Matea -
denis.cvitkovic@vef.hr : b .
epidemiologiju
izv. prof. dr. sc. Emil Gjurcevi¢ gﬁ)\/lgdi_zai 3 Romé&evic
2390-150 guut | Reni¢ Mare Stefani¢ Ema OmCeviC -
emil.gjurcevic@vef.hr pgtologlju ribai Silvio
: 3 pcela
o . Zavod za
doc. dr. sc. KreSimir Matanovi¢ . L .
2390-152 b;'oﬂg”‘i’.d fibai | Barbicvan Gabri¢ Iva f{;ﬁg“”” Dobrovié
kresimir.matanovic@vef.hr pa gy Marina
pcela
izv. prof. dr. sc. Tomislav Gomerc¢i¢ | Zavod za Gospi¢ }
2390-144 veterinarsku DamF?jan Zmiri¢ Marko Tomki¢ Ante -

tomislav.gomercic@vef.hr

biologiju
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Zavod za
rendgenologiju,

doc. dr. sc. Hrvoje Capak ultrazvuénu Tomrecaj Bori¢ Katarina Pucek
2390-405 . 3 Donika Marta
hrvoje.capak@vef.hr dijagnostiku
- - fizikalnu terapiju
Zavod za
doc. dr. sc. Zoran Vrbanac rendgenologiju, Sardelic
2390-400 ultrazvuénu Baci¢ Anton Butorac Petra -
" ) Marina
zoran.vrbanac@vef.hr dijagnostiku
fizikalnu terapiju
Tomislav Bure$, dr. med. vet. rZ:rY(?deailo iy
2390-406 genologhit, 1 7udenigo o
ultrazvuénu Vuku8i¢ Hana Sirini¢ Maja
tbures@vef.hr . ) Hana
dijagnostiku
fizikalnu terapiju
. " Zavod za
izv. prof. dr. sc. Nevijo Zdolec higijenu, Pavkovic¢ N Labrovi¢
2390-199 Lo Pribani¢ lvona ;
tehnologiju i Magdalena Josip
nzdolec@vef.hr -
sigurnost hrane
- . Zavod za
prof. dr. sc. Zeljka Cvrtila higijenu, Jambresi¢ Bilokapi¢ Holjevac
2390-190 Lo " -
f tehnologiju i Dora Lukrecija Vinka
zcvrtila@vef.hr -
sigurnost hrane
. — Zavod za
dr. sc. Tomislav Mikus S - - -
2390-192 hlgljenu,‘_ _ Verovi¢ Mamek Doroteja Marijanovi¢
tehnologiju i Andela Petra

tmikus@vef.hr

sigurnost hrane
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